
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-132 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ

RINKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-195

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

38 ir 39 straipsniais, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo tvarkos aprašą (toliau –

Aprašas), patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T1-

132 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip:

„6. Seniūnaičiai renkami savivaldybės tarybos nustatyta tvarka organizuojant gyventojų

susirinkimą arba gyventojams balsuojant raštu ar elektroninių ryšių priemonėmis savivaldybės

interneto svetainėje. Seniūnaičių rinkimai organizuojami ne vėliau kaip per 6 mėnesius nuo tos

dienos, kai į pirmąjį Savivaldybės tarybos posėdį susirenka ir prisiekia išrinktos Savivaldybės

tarybos nariai. Seniūnaičių rinkimų datą skelbia Savivaldybės meras arba Savivaldybės mero

pavedimu – seniūnas.“

1.2. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip:

„8. Pirmalaikius seniūnaičių rinkimus Savivaldybės mero pavedimu skelbia ir organizuoja

seniūnas, tuo atveju, jei įgaliojimus turintis seniūnaitis atsisako savo įgaliojimų, negali atlikti

pareigų dėl neįgalumo ar netekto darbingumo arba miršta, pakeičia gyvenamąją vietą ar dėl kitų

priežasčių.“

1.3. Pakeisti 12.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„12.3. Savivaldybės tarybos narys, Savivaldybės administracijos direktorius, vicemeras,

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo

sutartį, Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo

sutartį;“

1.4. Pakeisti 36 punktą ir jį išdėstyti taip:

„36. Išrinktam seniūnaičiui ne vėliau kaip per 10 darbo dienų po rinkimų įteikiamas

Savivaldybės mero nustatytos formos seniūnaičio pažymėjimas, kuriame įrašomi šie duomenys:

36.1. seniūnaičio vardas ir pavardė;

36.2. savivaldybės, seniūnijos ir seniūnaitijos, kurios gyventoju atstovu asmuo išrinktas,

pavadinimas;

36.3. išrinkimo seniūnaičiu data.“

1.5. Pakeisti 39 punktą ir jį išdėstyti taip:

„39. Išrinktiems seniūnaičiams per 3 mėnesius nuo jų išrinkimo dienos Savivaldybės mero

nustatyta tvarka organizuojami mokymai, skirti įgyti kompetencijoms, būtinoms tinkamai atlikti

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytas seniūnaičių funkcijas.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d.

sprendimo Nr. T1-132 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

seniūnaičių rinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-195

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 10:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




